Horv6tovi Michalovi sazavdzuje podl'a tejto zmluvy doplatit'platitef 0hrady nasledovne:

sumu 246,90 €(slovom - dvesto5tyridsafsesf eur 90/100) pri 30 dhovom mesiacl,

sumu 260,50 € (slovom - dvesto5estdesiat eur 50/100) pri 31 dfiovom mesiaci,

sumu 233,30 € (sbvom - dvestotridsattri eur 30/100) pri 29 dfiovom mesiaci,

sumu 219,70 € (sbvom - dvestodevdtn6st eur 70/100) pri 28 dfiovom mesiaci.

platitet ghrady sa zavdzuje dopl6cat 0hradu za poskytovan6 sociSlne sluZby p. Horv6tovi

Michatovt v nidvaznosti ni Doditok e. 61202311613 k Zmluve e.